
Concours du Club de Tireurs Vaudais (CTV)

Ordre Nom Prénom Club Cat. 25 50 75 100 Score total
1 MOREL Robert CTV 1 24 25 22 24 95
2 BOUILLOUX Dominique BTCBR 1 22 24 23 24 93
3 PERRIN Steve Guadeloupe 1 24 21 25 23 93
4 VERRIER Emmanuel ABTCM 1 22 23 24 23 92
5 ARNAUD Franck Privas 1 22 22 24 23 91
6 BOIVIN Hervé BOIRAN 1 22 23 23 23 91
7 BUFFENOIR Gilles CTV V1 24 22 22 23 91
8 BON Thierry CTICBJ 1 22 20 23 25 90
9 BELAYATI Kamel CTV 1 21 23 22 24 90
10 BLEIN Louis CTV 1 22 22 22 24 90
11 GIOVANNONE Julien CTV 3 21 24 23 22 90
12 MIGNOT Julien St UZE 1 24 23 21 22 90
13 QUENTIN Hervé Chenas 1 22 21 24 22 89
14 HUSTACHE Patrick 0 1 22 21 23 22 88
15 MAGNY Alain CTV V1 19 24 22 22 87
16 PERRIN Michel Hauteville 3 20 23 22 22 87
17 HEMAIN Laurent TAVJ 1 22 21 22 22 87
18 DUGELAY Jean Pierre V/Jarnioux 1 23 20 23 21 87
19 ALONZI Dominique Cabannes 1 24 19 23 21 87
20 DURRIS Pascal TAVJ 1 22 22 18 24 86
21 JACQUEMIN Pierre CTV V1 23 20 22 21 86
22 BIDAUD Bruno TAVJ V1 22 23 20 21 86
23 RAMON Pascal CTV 1 23 19 20 23 85
24 FONTANAY Eric TAVJ 2 19 22 22 22 85
25 GOUTARD Paul Labotte 1 21 21 21 22 85
26 BALME Eric Miribel 1 21 22 20 22 85
27 PEIRONNET Christophe CTV 3 21 19 24 21 85
28 MERLEN Pascal hauteville 1 21 21 22 21 85
29 JOLEVOT Joel CTV V1 22 20 22 21 85
30 MICHAUD Laurent CTV 2 21 21 23 19 84
31 PEPINO Maurice TGO V2 20 20 21 22 83
32 DESCHAMPS Michel Chalon V1 20 22 19 22 83
33 RICHARD Eric CTV 2 17 23 22 21 83
34 GENESSEY Franck TAVJ 3 20 20 22 21 83
35 FALCONNET Roland CTV V1 23 18 17 24 82
36 MEZIAT Bernard Chenas 1 21 19 19 23 82
37 ABLONDI Alex Megève V1 18 21 22 21 82
38 BOURGEOIS Franck Chalon 2 20 22 20 20 82
39 CIANCHETTI Fernand CTV 1 18 23 23 18 82
40 MAGNO Antoine CTV 3 22 22 20 18 82
41 PAUGET Stephane Hauteville 2 18 21 19 23 81
42 CHAPIT Arnaud TGO 3 19 22 18 22 81

Classement Scratch



Concours du Club de Tireurs Vaudais (CTV)

Ordre Nom Prénom Club Cat. 25 50 75 100 Score total

Classement Scratch

43 LANFRAY Eric Guadeloup V1 20 21 19 21 81
44 RECONDU Dominique Chenas 1 21 20 19 21 81
45 VILLARD Pierre CTICBJ V2 19 23 18 21 81
46 DUBOST Cyril Chenas 3 20 23 17 21 81
47 SIMON Pierre CTV 3 21 21 20 19 81
48 VEYLAND Jean Marie CTV V2 23 22 18 18 81
49 BRESSET Christian Chalon V1 18 19 24 19 80
50 VEYLAND Dominique CTICBJ D 18 21 22 19 80
51 BARILLET Bernard Chaussin V1 17 23 23 17 80
52 SUIFFET Eric TAVJ 3 19 18 20 22 79
53 LASSAUSAIE SERGE CTV 2 19 25 14 21 79
54 LORON jacques Chenas 1 19 22 20 18 79
55 SUIFFET Dominique TAVJ 2 23 19 20 17 79
56 PONCET Gerard Sologny V1 22 19 17 20 78
57 PATOZ Eric Chaussin 3 19 21 19 19 78
58 ROUSSET Christophe TAVJ 3 20 21 20 17 78
59 MARECHAL Pascal TGO 2 22 20 19 17 78
60 PAUGET Nicolas Hauteville 1 17 20 18 22 77
61 CLAUDIN Philippe CTV 3 17 20 20 20 77
62 PERRIER Fabrice CTV 1 20 19 19 19 77
63 BOURGEOIS Benjamin Chalon J 20 19 20 18 77
64 RAMOS Juan TAVJ 2 21 19 21 16 77
65 GOLLION Serge LAROCHE 2 18 18 19 21 76
66 GENESSEY jordan TAVJ J 18 21 18 19 76
67 CHAPIT Damien TGO 3 19 20 18 19 76
68 CARRON Robin CTV 3 12 22 19 22 75
69 PROTHERY Olivier Chenas J 16 19 19 21 75
70 ANERE Michele Chenas V2 18 16 22 19 75
71 SOPRANI Sandro Laroche V1 16 24 17 18 75
72 PATOZ Cedric Chaussin 3 16 20 22 17 75
73 BOUILLOUX Nathalie BTCBR D 22 18 18 17 75
74 DUPUPET Julien CTV 3 13 21 19 21 74
75 GRANA Robert TAVJ V2 20 16 20 18 74
76 CUSSET Romain Chaussin 3 19 19 18 18 74
77 MOREL Gilles Oyonnax 1 20 22 14 18 74
78 BORREL David Chenas 1 19 22 16 17 74
79 NIQUET Gerard CTICBJ V2 19 18 17 19 73
80 FABRE Pascal Chenas 3 17 21 16 19 73
81 DANIEL Alain TGO V2 19 18 18 18 73
82 LEON William Oyonnax J 18 20 17 18 73
83 SEGUIN Alain Chaussin V1 20 20 17 16 73
84 DESCHAMPS Michele Chalon D 19 15 18 20 72
85 BLANCO Pierre Chenas 2 19 17 16 20 72
86 COSTE MARCEL CTV V2 18 18 19 17 72
87 RIGOLLET Laurent CTV 3 19 15 18 19 71
88 ROBERT Patrick Oyonnax 2 19 17 16 19 71
89 CHASSON Fabrice Lezoux 1 19 15 19 18 71
90 FRANCHI David Chalon 3 17 13 19 21 70
91 MANOEL Thierry CTV 3 15 18 17 20 70
92 SABLIERE Guy Laroche 3 16 18 18 18 70
93 BLEIN Christophe CTV V1 19 18 16 17 70
94 GIRARD Laurent CTV 3 20 19 16 15 70
95 PALOMBO Fabrice Miribel 3 14 15 19 21 69
96 THOLY Xavier CTV 3 17 14 20 18 69
97 LULLA Gregory CTV 3 17 19 15 18 69



Concours du Club de Tireurs Vaudais (CTV)

Ordre Nom Prénom Club Cat. 25 50 75 100 Score total

Classement Scratch
98 MORAND Remy CTV 3 17 17 18 17 69
99 COMBE Bernard CTV 3 15 18 20 16 69
100 PENALVER Yves Laroche V2 18 18 19 14 69
101 CHARBONNIER François CTV 2 19 18 19 13 69
102 LOUVIER Albert TAVJ V2 14 19 16 19 68
103 BONIN Michel TGO V2 18 16 15 19 68
104 GUILBAUD Jean Claude CTV V2 19 18 18 13 68
105 CHALANDE Guy Laroche V2 12 16 18 21 67
106 WISNIEWSKY Mickael CTV J 13 15 17 19 64
107 PARRA Albert CTV V2 19 19 13 13 64
108 LIEVRE Emmanuel CTV 3 17 12 15 19 63
109 VIVIEN Marc CTV 4 15 13 18 17 63
110 RAY Laurent TGO 3 13 17 15 16 61
111 PENNET Raymond Laroche 4 16 16 14 15 61
112 CHAPIT Gérard TGO V2 16 15 14 15 60
113 DESTHIEUX Daniel CTV V2 14 12 13 20 59
114 BACONNIER Serge CTICBJ 3 10 18 13 17 58
115 BOURGEOIS Georges Chalon V2 10 13 19 16 58
116 GIRARD Thibault CTV J 14 10 18 15 57
117 BELAYATI Maedin CTV J 14 15 12 14 55
118 MARCHISIO Roger Petit Lapin V2 17 17 10 10 54



Concours du Club de Tireurs Vaudais (CTV)

Ordre Nom Prénom Club Cat. 25 50 75 100 Score total
SCR MOREL Robert CTV 1 24 25 22 24 95

1 BOUILLOUX Dominique BTCBR 1 22 24 23 24 93
2 PERRIN Steve Guadeloupe 1 24 21 25 23 93
3 VERRIER Emmanuel ABTCM 1 22 23 24 23 92
4 ARNAUD Franck Privas 1 22 22 24 23 91
5 BOIVIN Hervé BOIRAN 1 22 23 23 23 91
6 BON Thierry CTICBJ 1 22 20 23 25 90
7 BELAYATI Kamel CTV 1 21 23 22 24 90
8 BLEIN Louis CTV 1 22 22 22 24 90
9 MIGNOT Julien St UZE 1 24 23 21 22 90
10 QUENTIN Hervé Chenas 1 22 21 24 22 89
11 HUSTACHE Patrick 0 1 22 21 23 22 88
12 HEMAIN Laurent TAVJ 1 22 21 22 22 87
13 DUGELAY Jean Pierre V/Jarnioux 1 23 20 23 21 87
14 ALONZI Dominique Cabannes 1 24 19 23 21 87
15 DURRIS Pascal TAVJ 1 22 22 18 24 86
16 RAMON Pascal CTV 1 23 19 20 23 85
17 GOUTARD Paul Labotte 1 21 21 21 22 85
18 BALME Eric Miribel 1 21 22 20 22 85
19 MERLEN Pascal hauteville 1 21 21 22 21 85
20 MEZIAT Bernard Chenas 1 21 19 19 23 82
21 CIANCHETTI Fernand CTV 1 18 23 23 18 82
22 RECONDU Dominique Chenas 1 21 20 19 21 81
23 LORON jacques Chenas 1 19 22 20 18 79
24 PAUGET Nicolas Hauteville 1 17 20 18 22 77
25 PERRIER Fabrice CTV 1 20 19 19 19 77
26 MOREL Gilles Oyonnax 1 20 22 14 18 74
27 BORREL David Chenas 1 19 22 16 17 74
28 CHASSON Fabrice Lezoux 1 19 15 19 18 71

Classement des 1er Série

Page 4



Concours du Club de Tireurs Vaudais (CTV)

Ordre Nom Prénom Club Cat. 25 50 75 100 Score total
1 FONTANAY Eric TAVJ 2 19 22 22 22 85
2 MICHAUD Laurent CTV 2 21 21 23 19 84
3 RICHARD Eric CTV 2 17 23 22 21 83
4 BOURGEOIS Franck Chalon 2 20 22 20 20 82
5 PAUGET Stephane Hauteville 2 18 21 19 23 81
6 LASSAUSAIE SERGE CTV 2 19 25 14 21 79
7 SUIFFET Dominique TAVJ 2 23 19 20 17 79
8 MARECHAL Pascal TGO 2 22 20 19 17 78
9 RAMOS Juan TAVJ 2 21 19 21 16 77
10 GOLLION Serge LAROCHE 2 18 18 19 21 76
11 BLANCO Pierre Chenas 2 19 17 16 20 72
12 ROBERT Patrick Oyonnax 2 19 17 16 19 71
13 CHARBONNIER François CTV 2 19 18 19 13 69

Classement des 2ème Série
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Concours du Club de Tireurs Vaudais (CTV)

Ordre Nom Prénom Club Cat. 25 50 75 100 Score total
1 GIOVANNONE Julien CTV 3 21 24 23 22 90
2 PERRIN Michel Hauteville 3 20 23 22 22 87
3 PEIRONNET Christophe CTV 3 21 19 24 21 85
4 GENESSEY Franck TAVJ 3 20 20 22 21 83
5 MAGNO Antoine CTV 3 22 22 20 18 82
6 CHAPIT Arnaud TGO 3 19 22 18 22 81
7 DUBOST Cyril Chenas 3 20 23 17 21 81
8 SIMON Pierre CTV 3 21 21 20 19 81
9 SUIFFET Eric TAVJ 3 19 18 20 22 79
10 PATOZ Eric Chaussin 3 19 21 19 19 78
11 ROUSSET Christophe TAVJ 3 20 21 20 17 78
12 CLAUDIN Philippe CTV 3 17 20 20 20 77
13 CHAPIT Damien TGO 3 19 20 18 19 76
14 CARRON Robin CTV 3 12 22 19 22 75
15 PATOZ Cedric Chaussin 3 16 20 22 17 75
16 DUPUPET Julien CTV 3 13 21 19 21 74
17 CUSSET Romain Chaussin 3 19 19 18 18 74
18 FABRE Pascal Chenas 3 17 21 16 19 73
19 RIGOLLET Laurent CTV 3 19 15 18 19 71
20 FRANCHI David Chalon 3 17 13 19 21 70
21 MANOEL Thierry CTV 3 15 18 17 20 70
22 SABLIERE Guy Laroche 3 16 18 18 18 70
23 GIRARD Laurent CTV 3 20 19 16 15 70
24 PALOMBO Fabrice Miribel 3 14 15 19 21 69
25 THOLY Xavier CTV 3 17 14 20 18 69
26 LULLA Gregory CTV 3 17 19 15 18 69
27 MORAND Remy CTV 3 17 17 18 17 69
28 COMBE Bernard CTV 3 15 18 20 16 69
29 LIEVRE Emmanuel CTV 3 17 12 15 19 63
30 VIVIEN Marc CTV 4 15 13 18 17 63
31 RAY Laurent TGO 3 13 17 15 16 61
32 PENNET Raymond Laroche 4 16 16 14 15 61
33 BACONNIER Serge CTICBJ 3 10 18 13 17 58

Classement des 3ème et 4ème Série
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Concours du Club de Tireurs Vaudais (CTV)

Ordre Nom Prénom Club Cat. 25 50 75 100 Score total
1 VEYLAND Dominique CTICBJ D 18 21 22 19 80
2 BOURGEOIS Benjamin Chalon J 20 19 20 18 77
3 GENESSEY jordan TAVJ J 18 21 18 19 76
5 PROTHERY Olivier Chenas J 16 19 19 21 75
4 BOUILLOUX Nathalie BTCBR D 22 18 18 17 75
6 LEON William Oyonnax J 18 20 17 18 73
7 DESCHAMPS Michele Chalon D 19 15 18 20 72
8 WISNIEWSKY Mickael CTV J 13 15 17 19 64
9 GIRARD Thibault CTV J 14 10 18 15 57
10 BELAYATI Maedin CTV J 14 15 12 14 55

Classement des Juniors/Dames
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Concours du Club de Tireurs Vaudais (CTV)

Ordre Nom Prénom Club Cat. 25 50 75 100 Score total
1 BUFFENOIR Gilles CTV V1 24 22 22 23 91
2 MAGNY Alain CTV V1 19 24 22 22 87
3 JACQUEMIN Pierre CTV V1 23 20 22 21 86
4 BIDAUD Bruno TAVJ V1 22 23 20 21 86
5 JOLEVOT Joel CTV V1 22 20 22 21 85
6 DESCHAMPS Michel Chalon V1 20 22 19 22 83
7 FALCONNET Roland CTV V1 23 18 17 24 82
8 ABLONDI Alex Megève V1 18 21 22 21 82
9 LANFRAY Eric Guadeloup V1 20 21 19 21 81
10 BRESSET Christian Chalon V1 18 19 24 19 80
11 BARILLET Bernard Chaussin V1 17 23 23 17 80
12 PONCET Gerard Sologny V1 22 19 17 20 78
13 SOPRANI Sandro Laroche V1 16 24 17 18 75
14 SEGUIN Alain Chaussin V1 20 20 17 16 73
15 BLEIN Christophe CTV V1 19 18 16 17 70

Classement des Vétérans V1
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Concours du Club de Tireurs Vaudais (CTV)

Ordre Nom Prénom Club Cat. 25 50 75 100 Score total
1 PEPINO Maurice TGO V2 20 20 21 22 83
2 VILLARD Pierre CTICBJ V2 19 23 18 21 81
3 VEYLAND Jean Marie CTV V2 23 22 18 18 81
4 ANERE Michele Chenas V2 18 16 22 19 75
5 GRANA Robert TAVJ V2 20 16 20 18 74
6 NIQUET Gerard CTICBJ V2 19 18 17 19 73
7 DANIEL Alain TGO V2 19 18 18 18 73
8 COSTE MARCEL CTV V2 18 18 19 17 72
9 PENALVER Yves Laroche V2 18 18 19 14 69
10 LOUVIER Albert TAVJ V2 14 19 16 19 68
11 BONIN Michel TGO V2 18 16 15 19 68
12 GUILBAUD Jean Claude CTV V2 19 18 18 13 68
13 CHALANDE Guy Laroche V2 12 16 18 21 67
14 PARRA Albert CTV V2 19 19 13 13 64
15 CHAPIT Gérard TGO V2 16 15 14 15 60
16 DESTHIEUX Daniel CTV V2 14 12 13 20 59
17 BOURGEOIS Georges Chalon V2 10 13 19 16 58
18 MARCHISIO Roger Petit Lapin V2 17 17 10 10 54

Classement des Vétérans V2
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